平成３０年１月１１日

各都道府県道徳教育研究会長様

                           全小道研調査部長 辻 久恵

 ご多用中にもかかわらず、アンケート調査にご協力いただきまして誠にありがとうござ

いました。

 ご指摘頂きました点を加除修正致しまして、全小道研ホームページの調査部に搭載して

おります。

下記の２点についてご確認くださいまして該当部分に○をつけて、ファックスで返信し

ていただきたくお願い申し上げます。

 期日が短くて申し訳ございませんが１月１９日までにお返事が頂戴できれば幸いです。

 なお、この文書は様式１、様式３の両方、あるいはいずれかに加除修正のご指摘があっ

た会長様にお送りしております。

都道府県名

会長名

様式１ 道徳・心の教育 研究指定校の研究テーマ等一覧の内容

加除修正なし

加除修正あり

様式３ 各都道府県の特色ある道徳教育の取組状況

加除修正なし

加除修正あり

ファックス番号 ０４２－４９９－４１７４
問い合わせ先

電話 ０４２－４８５－１２５１  調布市立第三小学校長 辻 久恵（調査部長）